intus. De

Thoma Comi

te Mareſcallo

& Notyngh.

Pat. 13 R. 2.

m. 15. intus.

Pro Ottone

Maundel

Chivaler,

Vobis distrićtè quo poterimus injungimus & mandamus, quod omnibus et űn.

gulis ſigillis, berillis et penuncellis pțædictis in dicta Terra babitis et pzo

tempoze ufitatis, fine dilatione annotis penitus et deletis, ac tam in pțæſentia

bestra quam conſpectu aliozum Pyocerum et fidelium ligeozum nestrozum Ter

ræ prædictæ ad hoc per Byebia nostra ſpecialiter ebocandogum, palam et pub

lice cancellatis et dampnatis, ac partibus feu fratturis ſigillogum pgædictogunt

æqualiter ponderatis, & in Theſauraria noſtra ibidem appoſitis, omnia & fin

gula commodum nostrum & Rempublicam in Terra prædićta concernencia, &

pro fano regimine ejuſdem Terræ neceſſaria & oportuna, cum magno Þigillo

nostro, quam aliis stgillis nostris quibus perantea inibi utebamur, quæ in The

fauraria nostra ibidem existunt, quociens neceſſe fuerit, et vobis ac Confilio

nostro ibidem videbitur expedire, prout ad vestrum quemlibet pertinet in hac

parte juſte et debite dc cætero confignari, noſtraque berilla et penuncellos con

tra hujuſmodi hoſteg et Rebelles noſtrog in defenſione Terræ illius ſimiliter

erigi et diſplicari fac. Et hoc ſicut bestris fidelitate et pgobidentia plene

confidimus nullatenus omittatis, Teſte Rege apud Westmonašterium 26.

die Aprilis. -

Per ipſam Regen, có Confilium.

Sic tranft gloria mundi. *

Anno 13 R. 2. the King by Patent granted this Crist to Thomas whom he cre

ated Earl Marſhal and Notingham, to difference it from the Prince his eldest

Sons Criſt.

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Cum dileétus & fidelis Confan

R guineus noster Thomas Comes Marefcallu & Notyngh. babeat juſtum

titulum hæreditarium ad pogtandum pạo crista ſua, unum leopardum de auro

runt uno labello albo, qui de fure effet crista filii nostri pzintogenici, fi quent

pyocreaſfemus : Nos ea conſideracione conceffimus pțo nobis et hæredibus no

ítris eidem Thomæ et bæredibus ſuis, qued ipst pga differencia in ea parte de

ferre postint, et deferant unum Ileopardum, et in loco labelli unam Togonam

de argento, abſque impedimento Rostri bel bæredum nostrozum fupgadictogum,

In cujus, &c. T. R. apud Westm. 12 die januarii. |

Per breve de privato figillo.

The fame year he likewife granted thefe Coat-Arms to others.

R X Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod de gratia nostra ſpe

ciali, & pro eo quod cariffimus Dominus & avus noſter Rex defunċtus

per literas fuas Patentes concestit Petro de Maundell & hæredibus fuis, quod ip